



Relación definitiva de aspirantes que han superado el ejercicio

AMPLIACIÓN DE LISTA DE ESPERA DE LA ESCALA AUXILIAR DE ADMINISTRACIÓN DE LA UNIVERSIDAD DE LA RIOJA, CONVOCADA POR RESOLUCIÓN 1276/2022, DE 22 DE DICIEMBRE

De conformidad con el contenido de la base 4 de la convocatoria del procedimiento de selección de integrantes de lista de espera adicional de la Escala Auxiliar de Administración (subgrupo C2) de la Universidad de La Rioja, aprobada por Resolución rectoral 1276/2022, de 22 de diciembre, (B.O.R. de 28 de diciembre), el tribunal de selección ha adoptado los siguientes acuerdos:

Primero: Publicar en la web de la Universidad de La Rioja el cuestionario del ejercicio con la siguiente modificación:

• Anulación de la pregunta nº 79.

Segundo: Publicar, en el Tablón Oficial Electrónico de la Universidad de La Rioja, la relación definitiva de aspirantes que han superado el ejercicio tipo test, con indicación de las puntuaciones definitivas obtenidas. (Anexo I).

Tercero: Elevar a la aprobación del Rector la propuesta de lista de espera adicional a la de la Escala Auxiliar de Administración (subgrupo C2) de la Universidad de La Rioja que se detalla en el Anexo I, la cual deberá ser objeto de publicación en el Boletín Oficial de La Rioja.

Logroño, 13 de febrero de 2023.

Mª Inmaculada Guijarro Antón Presidenta Elena Blanco Elizondo Secretaria

www.unirioja.es



Código Seguro De Verificación:	ZkR1HJGRYFtuORtvGzCAqdwqHU6Obg9E	Fecha	13/02/23 19:48
Normativa	Copia electrónica con información de firma - Universidad de La Rioja		
Firmado Por	Universidad De La Rioja		
Url De Verificación	https://sede.unirioja.es/csv/code/ZkR1HJGRYFtuORtvGzCAqdwqHU6Obg9E	Página	1/1

